Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcién

Astacinga
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

del 1 de enero al 30 de junio de 2021

: Egresos
Concepto Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
Reducciones
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
Gobierno $3,197,956.60 $14,534,586.23 $17,732,542.83 $11,858,020.48 $11,858,020.48 $5,874,522.35
Legislacion - - - - - -
Justicia - - - - - -
Coordinacién de la politica de gobierno $3,197,956.60 $14,534,586.23 $17,732,542.83 $11,858,020.48 $11,858,020.48 $5,874,522.35

Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros Y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales
Desarrollo Social
Proteccion Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacioén
Proteccion Social En Salud
Otros Asuntos Sociales
Desarrollo Econémico
Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pezca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccion
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia e Innovacion
Otras Industrias y Otros Asuntos Econdmicos
Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores

Transacciones De La Deuda Publica / Costo Financiero De La
Deuda

Saneamiento Del Sistema Financiero

Adeudos De Ejercicios Fiscales Anteriores

Total del Gasto

$3,197,956.60

$14,534,586.23

$17,732,542.83

$11,858,020.48

$11,858,020.48

$5,874,522.35
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