

## Astacinga Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

## Clasificación Funcional (Finalidad y Función) del 1 de enero al 30 de iunio de 2021

del 1 de enero al 30 de junio de 2021

\$5,874,522.35	\$11,858,020.48	\$11,858,020.48	\$17,732,542.83	\$14,534,586.23	\$3,197,956.60	Total del Gasto
		1	1	1	î	Adeudos De Ejercicios Fiscales Anteriores
	1	1	r	1	ı	Saneamiento Del Sistema Financiero
1		1		1	1	Transacciones De La Deuda Pública / Costo Financiero De La Deuda
	1					Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores
1					ı	Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos
	,	ı	1	1	,	Ciencia, Tecnología e Innovación
ı	T	T				Turismo
ı	ı	ı	1		,	Comunicaciones
	,	ı	ı	1		Transporte
1			ı			Minería, Manufacturas y Construcción
	ı	ı	1			Combustibles y Energía
1	T	ī	ī	1	1	Agropecuaria, Silvicultura, Pezca y Caza
1	ı	1	1	1		Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General
ı	T	1		ĭ		Desarrollo Económico
	1	1	1	r		Otros Asuntos Sociales
11	ı	1	1	•		Protección Social En Salud
1	ı	1	1	1	ı.	Educación
1	1	1	1	1	1	Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
	ı	1		î	,	Salud
1	1		,	1	ı	Vivienda y Servicios a la Comunidad
ī	1	1	1	ı		Protección Ambiental
1	i			ı	,	Desarrollo Social
1	1		1	1	71	Otros Servicios Generales
	1	,		ı	1	Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior
1	1	1	r	1	ı	Seguridad Nacional
1		,	ř			Asuntos Financieros Y Hacendarios
1	ı	1	ī	.0)		Relaciones Exteriores
\$5,874,522.35	\$11,858,020.48	\$11,858,020.48	\$17,732,542.83	\$14,534,586.23	\$3,197,956.60	Coordinación de la política de gobierno
1	1	ı	ı	ı	æ	Justicia
1	1	1	ı	ı		Legislación
\$5,874,522.35	\$11,858,020.48	\$11,858,020.48		\$14,534,586.23	\$3,197,956.60	Gobierno
6 = (3 - 4)	5	4	3 = (1 + 2)	2	1	
Subejercicio	Pagado	Devengado	Modificado	Ampliaciones / Reducciones	Aprobado	Concepto
			Egresos			
して 不 いんない 日間 間 化 かっこ			o de Julio de 2021	dei i de ellelo al 30		







C. MAGDALENO QUIAHUA ACAHUA TESORERO MUNICIPAL

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Astacinga

Clasificación Funcional (Finalidad y Función) del 1 de enero al 30 de junio de 2021

C. ROCIO VIANNEY TECPILE ITEHUA REGIDORA REGIDURIA UNICA

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL ASTACINGA, VER